CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS
CNPJ Nº 18.011.183/0001-06
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro
Maravilha – SC

    EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO

DOS PREFEITOS QUE INTEGRAM O

CIGAMERIOS PARA ASSEMBLEIA

GERAL ORDINÁRIA.

               Art. 1º - O Presidente do Consórcio Integrado de Gestão Pública do Entre

Rios – CIGAMERIOS, Sr. DERLI FURTADO, Prefeito de Santa Terezinha do

Progresso, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Contrato de Consórcio

Público, CONVOCA os Senhores PREFEITOS e a Senhora PREFEITA, para

participarem da 1ª Assembleia Geral Ordinária, do ano de 2020, que se realizará no dia

18 de fevereiro de 2020, terça-feira, com início às 10:30h, no Auditório da

AMERIOS , em Maravilha/SC, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

I- 10h30min - Abertura da Assembleia e aprovação da Ata da Assembleia anterior;

II- 10h35min – Assuntos Gerais;

III- 10h45min - Prestação de contas referente ao mês de dezembro de 2019 e Balanço

Anual do Exercício Financeiro de 2019;

IV- 10h55min - Palavra Livre;

V- 11h00min - Encerramento:

                  Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

                  Maravilha/SC, 20 de janeiro de 2020.

                              DERLI FURTADO

                                             Presidente do CIGAMERIOS

                               Prefeito de Santa Terezinha do Progressos/SC